

Przedmiar robót

Nr	Podstawa ceny jednostkowej	Opis robót, wyliczenie ilości robót	Jm	Ilość	Krot
	Kosztorys	Remont boiska ORLIK w Oleszycach			
1	Rozdział	REMONT ZAPECZA SZATNIOWEGO			
1.1	Element	WYMIANA STOLARKI DRZWIOWEJ			
1.1.1	KNR 401/354/8	Wykucie z muru, ościeżnic stalowych lub krat okiennych, powierzchnia ponad 2' m2			
	Wyliczenie ilości robót:				
		1,1*2,1*6		13,860000	
		RAZEM:		13,860000	m2
1.1.2	KNR 19/1024/3 (1)	Drzwi stalowe zewnętrzne np. Stoldrew Jowisz '90 lub równoważne, w kolorze RAL 7024 – grafit o współczynnika przenikania ciepła kmax?1,3. Wyposażone w samozamykacz.			
	Wyliczenie ilości robót:				
		2+2+2		6,000000	
		RAZEM:		6,000000	szt
1.2	Element	REMONT ELEWACJI			
1.2.1	KNNRW 3/510/1	Wymiana rur spustowych na rury okrągłe z tworzyw sztucznych, odcinki pionowe, rur z tworzywa sztucznego Fi 75 mm			
	Wyliczenie ilości robót:				
		2*4		8,000000	
		RAZEM:		8,000000	m
1.2.2	ZKNR C 2/101/1	Przygotowanie podłoża, zabezpieczenie okien folią malarską			
	Wyliczenie ilości robót:				
		1,5*1,45		2,175000	
		1,1*2,05*6		13,530000	
		RAZEM:		15,705000	m2
1.2.3	ZKNR C 2/101/2	Przygotowanie podłoża, oczyszczenie i zmycie podłoża			
	Wyliczenie ilości robót:				
		(5,7+5,8)*2*2,35*2+2*5,8*0,5*1,3		115,640000	
		RAZEM:		115,640000	m2
1.2.4	ZKNR C 2/101/3	Przygotowanie podłoża, odgrzybienie powierzchni ścian			
	Wyliczenie ilości robót:				
		115.640		115,640000	
		RAZEM:		115,640000	m2
1.2.5	ZKNR C 2/101/4	Przygotowanie podłoża, uzupełnienie ubytków w tynkach o ilości w stosunku do powierzchni ściany do 5%			
	Wyliczenie ilości robót:				
		115.640		115,640000	
		RAZEM:		115,640000	m2
1.2.6	ZKNR C 2/101/8	Przygotowanie podłoża, gruntowanie podłoża, 2-krotne			
	Wyliczenie ilości robót:				
		115.640		115,640000	
		RAZEM:		115,640000	m2
1.2.7	ZKNR C 2/119/9	Malowanie elewacji farbą nanosilikatową dwukrotnie, tynk fakturowy			
	Wyliczenie ilości robót:				
		115.640		115,640000	
		RAZEM:		115,640000	m2
1.2.8	ZKNR C 2/101/2	Przygotowanie podłoża, oczyszczenie i zmycie podłoża - analogia mycie dachu			
	Wyliczenie ilości robót:				
		(5,8+1,12+14,96)*1,15		25,162000	
		RAZEM:		25,162000	m2
1.3	Element	REMONT WNĘTRZA			
1.3.1	ZKNR C 2/101/1	Przygotowanie podłoża, zabezpieczenie okien folią malarską			
	Wyliczenie ilości robót:				
		15.705		15,705000	
		RAZEM:		15,705000	m2
1.3.2	ZKNR C 2/101/8	Przygotowanie podłoża, gruntowanie podłoża, 2-krotne			
	Wyliczenie ilości robót:				
		(2,6+2,55)*2*2,85*4		117,420000	
		(2,6+2,55)*2*0,85*4		35,020000	
		67,1*1,15		77,165000	
		RAZEM:		229,605000	m2

Nr	Podstawa ceny jednostkowej	Opis robót, wyliczenie ilości robót	Jm	Ilość	Krot
1.3.3	ZKNR C 2/119/1	Malowanie farbą, tynk gładki - ściany			
		Wyliczenie ilości robót:			
		229.605-77.165		152,440000	
		RAZEM:		152,440000	
			m2	152,440	
1.3.4	ZKNR C 2/119/1	Malowanie farbą, tynk gładki - sufity			
		Wyliczenie ilości robót:			
		67,1*1,15		77,165000	
		RAZEM:		77,165000	
			m2	77,165	
1.3.5	ZKNR C 2/502/1	Przygotowanie podłoża, betony, jastrychy tynki			
		Wyliczenie ilości robót:			
		1,140		1,140000	
		RAZEM:		1,140000	
			m2	1,140	
1.3.6	ZKNR C 2/508/2	Układanie płytek z kamieni sztucznych na gotowym podłożu na posadzkach metodą kombinowaną w układzie nieregularnym, 11-30 płytek na 1 m2			
		Wyliczenie ilości robót:			
		1,140		1,140000	
		RAZEM:		1,140000	
			m2	1,140	
1.4	Element	ELEMENTY ZEWNĘTRZNE			
1.4.1	Kalkulacja indywidualna	Dostawa i montaż momnitoringu			
		Wyliczenie ilości robót:			
		1		1,000000	
		RAZEM:		1,000000	
			kpl	1,000	
1.4.2	Kalkulacja indywidualna	Dostawa i montaż stajaka na rowery wykonany z stali o profilu 5x5 cm. Stojak jest ocynkowany i pomalowany na czarną mikrostrukturę, możliwość wpięcia 8 rowerów			
		Wyliczenie ilości robót:			
		1		1,000000	
		RAZEM:		1,000000	
			szt	1,000	
1.4.3	Kalkulacja indywidualna	Dostawa i montaż stajaka na kosz na śmieci zewnętrzny			
		Wyliczenie ilości robót:			
		1		1,000000	
		RAZEM:		1,000000	
			szt	1,000	

Nr	Podstawa ceny jednostkowej	Opis robót, wyliczenie ilości robót	Jm	Ilość	Krot
2	Rozdział	REMONT BOISKA			
2.1	Element	ROBOTY REMONTOWE			
2.1.1	KNR 231/803/3	Remont nawierzchni teawistej wraz z malowaniem linni i zasypianiem paskiem kwarcowym			
		Wyliczenie ilości robót:			
		62,5*30,5		1 906,250000	
		RAZEM:		1 906,250000	
			m2	1 906,250	
2.1.2	Kalkulacja indywidualna	Czyszczenie i malowani linii - boisko wielofkcyjne			
		Wyliczenie ilości robót:			
		19,6*32,6		638,960000	
		RAZEM:		638,960000	
			m2	638,960	
2.1.3	Kalkulacja indywidualna	Czyszczenie i malowani linii - boisko do tenisa			
		Wyliczenie ilości robót:			
		30,66*19,86		608,907600	
		RAZEM:		608,907600	
			m2	608,908	
2.1.4	Kalkulacja indywidualna	Demontaż, dostawa i monraż tablic do koszykówki - tablice ruchome wyposażone w obręcz i siatkę			
		Wyliczenie ilości robót:			
		2		2,000000	
		RAZEM:		2,000000	
			szt	2,000	
2.2	Element	REMONT SKATEPARK			
2.2.1	Kalkulacja indywidualna	Demontaż i ponowny montaż urządzeń			
		Wyliczenie ilości robót:			
		3		3,000000	
		RAZEM:		3,000000	
			szt	3,000	
2.2.2	AT 3/101/2	Roboty remontowe, nawierzchnie bitumiczne, cięcie na głębokość 6-10`cm			
		Wyliczenie ilości robót:			
		12,0		12,000000	
		RAZEM:		12,000000	
			m	12,000	
2.2.3	AT 3/101/5	Roboty remontowe, nawierzchnie betonowe niespękane, cięcie za każdy dalszy 1`cm			
		Wyliczenie ilości robót:			
		12,0		12,000000	
		RAZEM:		12,000000	
			m	12,000	20
2.2.4	KNR 231/103/2	Profilowanie i zagęszczanie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni, ręcznie, grunt kategorii III-IV			
		Wyliczenie ilości robót:			
		12,0*6,0		72,000000	
		RAZEM:		72,000000	
			m2	72,000	
2.2.5	KNR 231/107/1	Wyrównanie istniejącej podbudowy, tłucznem sortowanym, zagęszczenie mechaniczne, średnia grubość warstwy po zagęszczeniu do 10`cm			
		Wyliczenie ilości robót:			
		72.000		72,000000	
		RAZEM:		72,000000	
			m3	72,000	
2.2.6	KNR 231/104/1	Warstwy odsączające, w korycie i na poszerzeniach, zagęszczenie ręczne, grubość warstwy po zagęszczeniu`10`cm			
		Wyliczenie ilości robót:			
		72.000		72,000000	
		RAZEM:		72,000000	
			m2	72,000	
2.2.7	KNR 231/109/1	Podbudowy betonowe, z dylatacją, grubość warstwy po zagęszczeniu 12`cm			
		Wyliczenie ilości robót:			
		72.000		72,000000	
		RAZEM:		72,000000	
			m2	72,000	
2.2.8	ZKNR C 2/603/1 (1)	Gruntowanie przygotowanego podłoża, impregnowanie - wzmacnianie			
		Wyliczenie ilości robót:			
		72.000		72,000000	
		RAZEM:		72,000000	
			m2	72,000	
2.2.9	ZKNR C 2/604/5 (1)	Wykonanie jastrychów cementowych na przygotowanym podłożu, wykonywanie podkładu o grubości 45 mm			
		Wyliczenie ilości robót:			
		72.000		72,000000	
		RAZEM:		72,000000	
			m2	72,000	

Nr	Podstawa ceny jednostkowej	Opis robót, wyliczenie ilości robót	Jm	Ilość	Krot
2.2.10	ZKNR C 2/604/6 (1)	Wykonanie jastrychów cementowych na przygotowanym podłożu, dodatek za zmianę grubości o 10 mm			
		Wyliczenie ilości robót:			
		72.000		72,000000	
		RAZEM:		72,000000	
			m2	72,000	5,5
2.2.11	ZRE 4/273/1	Remont i wymiana elementów skateparku - wymiana płyt liściastych impregnowanych - laminowana wodoodporna sklejka z górną powłoką antypoślizgową			
		Wyliczenie ilości robót:			
		15+15+20		50,000000	
		RAZEM:		50,000000	
			m2	50,000	
2.3	Element	REMONT OGRODZENIA I PIŁKOCHWYTÓW			
2.3.1	Kalkulacja indywidualna	Remont skrzydła bramowego			
		Wyliczenie ilości robót:			
		1		1,000000	
		RAZEM:		1,000000	
			kpl	1,000	
2.3.2	KNR 401/1212/38	Malowanie słupków ogrodzeniowych farbą podkładową alkidową antykorozyjną			
		Wyliczenie ilości robót:			
		2,0*2		4,000000	
		RAZEM:		4,000000	
			m	4,000	
2.3.3	KNR 401/1212/31 (1)	Dwukrotne malowanie farbą alkidową nawierzchniową słupków ogrodzeniowych, piłkochwyków i bramek			
		Wyliczenie ilości robót:			
		4,0		4,000000	
		RAZEM:		4,000000	
			m	4,000	
2.3.4	KNR 401/1301/10 (4)	Wymiana siatki piłkochwyków - siatka: czko siatki: 10 x 10 cm, siatka polipropylenowa, grubość siatki: 4 mm			
		Wyliczenie ilości robót:			
		20,0*6,0*2		240,000000	
		RAZEM:		240,000000	
			m2	240,000	
2.3.5	KNR 401/1301/10 (4)	Wymiana siatki ogrodzeniowej siatka z demontażu			
		Wyliczenie ilości robót:			
		329*4,0		1 316,000000	
		RAZEM:		1 316,000000	
			m2	1 316,000	
2.4	Element	WYMIANA LAMP OŚWIETLENIOWYCH			
2.4.1	Kalkulacja indywidualna	Dostawa i montaż lamp oświetleniowych			
		Wyliczenie ilości robót:			
		8+2		10,000000	
		RAZEM:		10,000000	
			kpl	10,000	